之承讓人須受經修訂兌換限制約束，致使在任何情況下，概無任何可轉股債券之承讓
人在兌換可轉股債券後將持有本公司30%或以上權益並導致本公司控制權變動。

可轉股債券明確加入一項提前贖回條文

建議有關於可轉股債券明確加入一項提前贖回條文之修訂將授予本公司提前贖回
權利，以按面值贖回可轉股債券之全部或任何部份尚未兌換本金額。此舉將有助董事

董事會函件

– 14 –

會管理可轉股債券，並在本集團擁有足夠可動用之內部資源時，可減低可轉股債券之
尚未兌換本金額，從而避免對現有股東之股權造成重大攤薄影響。

本公司了解到發行人於市場上按面值贖回可換股證券的做法非常普遍。此外，由
於(i)本公司而並非可轉股債券持有人擁有提前贖回權利，而董事會在決定贖回可轉股
債券時將考慮到（其中包括）當時之股價；及(ii)可轉股債券之面值代表本公司須於可
轉股債券到期時向債券持有人支付的價格，董事會認為可轉股債券有關按面值提前贖
回之條文屬公平合理並為一般商業條款。

董事會注意到，倘可轉股債券獲兌換，經修訂兌換限制無可避免或會對本公司現
有股東之股權造成攤薄影響。然而，鑒於：

(i) 陳先生轉讓部份可轉股債券予承讓人而由承讓人兌換任何可轉股債券將擴
大本公司之股東基礎，對全體股東而言有利；

(ii) 經修訂兌換限制將可一方面鼓勵持有人在可轉股債券到期前兌換可轉股債
券，從而減輕可轉股債券於二零一八年到期時對本集團營運資金之潛在影
響，而另一方面則可保護本公司避免因兌換可轉股債券而面臨控制權出現
任何可能變動或最低公眾持股量不足；及

(iii) 可轉股債券之提前贖回條文授權本公司在其酌情認為本集團擁有足夠內部
資源時，在可轉股債券到期前贖回全部或任何部份可轉股債券，從而有助
減輕對現有股東股權之潛在重大攤薄影響，

董事會認為修訂可轉股債券之條款屬公平合理，並符合本公司及股東之整體利益。

有關本公司之資料

本公司為一間於百慕達註冊成立之有限公司，主要從事投資控股業務。其主要附
屬公司之主要業務活動包括發展、出租和銷售商業物業及寫字樓，以及提供物業管理
服務。

董事會函件

– 15 –

為僅供說明用途，下文載列本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨按現時兌換
價0.334港元悉數兌換可轉股債券而發行最高數目之兌換股份後；及(iii)緊隨兌換可轉
股債券而發行兌換股份後，而陳先生與其聯繫人士並無持有本公司已發行股本合共超
過75%之股權概要：

股東 於最後實際可行日期

緊隨按現時兌換
價0.334港元悉數兌換

可轉股債券
而發行最高數目
之兌換股份後

緊隨兌換可轉股債券
而發行兌換股份後，
而陳先生與其聯繫人士

並無持有本公司已發行股本
合共超過75%

股份數目
概約

百分比(%) 股份數目
概約

百分比(%) 股份數目
概約

百分比(%)

陳先生 14,894,000 0.64 6,817,289,209 74.66 448,653,766 16.24

Ever Good Luck Limited

　（附註1） 1,567,269,507 67.29 1,567,269,507 17.16 1,567,269,507 56.73

陳双妮女士（附註2） 12,346,000 0.53 12,346,000 0.14 12,346,000 0.45

陳冬雪女士（附註3） 43,774,000 1.88 43,774,000 0.48 43,774,000 1.58

陳先生及其聯繫人士 1,638,283,507 70.34 8,440,678,716 92.44 2,072,043,273 75.00

公眾股東 690,681,091 29.66 690,681,091 7.56 690,681,091 25.00

合計 2,328,964,598 100.00 9,131,359,807 100.00 2,762,724,364 100.00

附註：

(1) Ever Good Luck Limited為一家於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由陳先
生最終持有。

(2) 陳双妮女士為陳先生之配偶。

(3) 陳冬雪女士為董事，且為陳先生之胞妹，與陳双妮女士是姑嫂關係。

購回守則及上市規則項下之涵義

購回可轉股債券構成購回守則項下之獲豁免股份購回。

鑒於本公司之主席兼執行董事陳先生為本公司之關連人士，購回可轉股債券根據
上市規則第14A章構成本公司之關連交易。由於購回可轉股債券之適用百分比比率超
過5%，購回可轉股債券須經獨立股東於股東特別大會上以投票方式批准後方可作實。

此外，由於陳先生因修訂可轉股債券而將從修訂兌換限制中獲益，因此修訂可轉
股債券根據上市規則第14A章亦構成本公司之關連交易。修訂可轉股債券須根據上市
規則第14A章經獨立股東於股東特別大會上以投票表決方式批准後，方可作實。

董事會函件

– 16 –

根據上市規則之規定，陳先生及其聯繫人士（於最後實際可行日期共同持有合共
1,638,283,507股股份）須於股東特別大會上就有關購回可轉股債券及修訂可轉股債券之
決議案放棄投票。

由林文鋒女士、馬詠龍先生及葉景強先生（全部均為獨立非執行董事）組成之獨
立董事委員會已告成立，以就(i)買賣協議及補充契據之條款對獨立股東而言是否公平
合理以及購回可轉股債券及修訂可轉股債券是否符合本公司及股東之整體利益；及(ii)

[…]

百分比超過30%但少於50%，該持有人行使可轉股債券附帶之兌換權後將引致該持有人
及其一致行動人士於兌換日期後12個月期間之股權百分比合共增加2%或以上，而引致

獨立財務顧問函件

– 32 –

收購守則第26.1條之強制性收購責任。兌換限制亦並非為應付以下情況：(i)當可轉股
債券持有人在兌換前於　貴公司之股權百分比早已超過50%，故並無引致收購守則第
26.1條之強制性收購責任；或(ii)任何可轉股債券持有人行使可轉股債券附帶之兌換權
而導致　貴公司無法遵守上市規則項下最低公眾持股量之規定。

由於於最後實際可行日期，陳先生及其聯繫人士持有合共1,638,283,507股股份，
佔　貴公司已發行股本約70.34%。儘管陳先生進一步兌換任何可轉股債券將不會根據
收購守則造成任何影響，然而陳先生因兌換限制而未能進一步兌換可轉股債券。

根據董事會函件，建議修訂兌換限制將確保在兌換可轉股債券後概無可轉股債券
持有人將觸發收購守則第26.1條之強制性收購責任，而且無論進一步兌換任何可轉股
債券，　貴公司可於任何時間遵守上市規則項下最低公眾持股量之規定。

另外，董事會認為建議修訂兌換限制亦可鼓勵可轉股債券持有人根據上述限制行
使可轉股債券附帶之兌換權，而並非等待到期時可轉股債券被贖回。鑒於可轉股債券
有大量尚未兌換本金額，董事會認為，抓住每個機會以減輕可轉股債券於二零一八年
到期時對　貴集團營運資金之潛在影響，為審慎及必要的做法。藉鼓勵可轉股債券持
有人行使可轉股債券附帶之兌換權且上述保證條款生效後，　貴公司可減少其債項，
並可避免於可轉股債券到期時流出大量現金。

陳先生目前為尚未兌換可轉股債券之唯一持有人。據陳先生所確認，儘管彼目前
並無具體計劃，惟彼目前有意在經修訂兌換限制生效後兌換或轉讓部份可轉股債券。
此外，於最後實際可行日期，陳先生無意出售其於　貴公司之任何部份股權。由於陳
先生及其聯繫人士目前於　貴公司之股權百分比早已約為70.34%，董事會認為陳先生
進一步兌換可轉股債券對公眾股東之股權將不會造成重大潛在攤薄影響，原因是倘陳
先生兌換可轉股債券將導致　貴公司未能遵守上市規則項下最低公眾持股量之規定，
則陳先生不得兌換可轉股債券。

獨立財務顧問函件

– 33 –

為僅供說明用途，下文載列　貴公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨按現時兌
換價悉數兌換可轉股債券而發行最高數目之兌換股份後；及(iii)緊隨兌換可轉股債券而
發行兌換股份後，而陳先生與其聯繫人士並無持有　貴公司已發行股本合共超過75%

之股權概要：

股東 於最後實際可行日期

緊隨按現時兌換價悉數
兌換可轉股債券而發行最高數目

之兌換股份後

緊隨兌換可轉股債券而發行兌換
股份後，而陳先生與其聯繫人士
並無持有　貴公司已發行股本

合共超過75%

股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%) 股份數目 概約百分比(%)

陳先生 14,894,000 0.64 6,817,289,209 74.66 448,653,766 16.24

Ever Good Luck

　Limited（附註1） 1,567,269,507 67.29 1,567,269,507 17.16 1,567,269,507 56.73

陳双妮女士（附註2） 12,346,000 0.53 12,346,000 0.14 12,346,000 0.45

陳冬雪女士（附註3） 43,774,000 1.88 43,774,000 0.48 43,774,000 1.58

陳先生及其聯繫人士 1,638,283,507 70.34 8,440,678,716 92.44 2,072,043,273 75.00

公眾股東 690,681,091 29.66 690,681,091 7.56 690,681,091 25.00

2,328,964,598 100.00 9,131,359,807 100.00 2,762,724,364 100.00

附註：

(1) Ever Good Luck Limited為一家於英屬處女群島註冊成立之公司，其全部已發行股本由陳先
生最終持有。

(2) 陳双妮女士為陳先生之配偶。

(3) 陳冬雪女士為董事，且為陳先生之胞妹，與陳双妮女士是姑嫂關係。

吾等注意到，有關可轉股債券之潛在攤薄影響已披露於　貴公司日期為二零零七
年十二月五日之通函。儘管可轉股債券有潛在重大攤薄影響，股東於　貴公司於二零
零七年十二月二十八日舉行之股東特別大會上批准發行可轉股債券。

(ii) 可轉股債券加入一項提前贖回條文

建議有關於可轉股債券明確加入一項提前贖回條文之修訂將授予　貴公司提前贖
回權利，以按面值贖回可轉股債券之全部或任何部份尚未兌換本金額。此舉將有助董
事會管理可轉股債券，並在　貴集團擁有足夠可動用之內部資源時，可減低可轉股債
券之尚未兌換本金額，從而避免對現有股東之股權造成重大攤薄影響。

獨立財務顧問函件

– 34 –

貴公司了解到發行人於市場上按面值贖回可換股證券的做法非常普遍。此外，由
於(i)　貴公司而並非可轉股債券持有人擁有提前贖回權利，而董事會在決定贖回可轉
股債券時將考慮到（其中包括）當時之股價；及(ii)可轉股債券之面值代表　貴公司須
於可轉股債券到期時向債券持有人支付的價格，董事會認為可轉股債券有關按面值提
前贖回之條文屬公平合理並為一般商業條款。

當吾等達致有關補充契據之意見時，吾等並無考慮可轉股債券之潛在攤薄影響